r. MockBa

Iapk, o3e/leHeHHAsI TOPOACKAst TEPPTOPHUS

"Tapk 850-1eTus"

CIIPHUHT 4,5 xm FOHOIIIN 2007-08 r.p.

Ky6ok ropoaa Mocksbl 1 3Tan

cpenu HoWel n nepymek 13-14 jer

HToroBuii mpoToKo.JI

05.02.2022r.
Hauauo 11:10

JKiopn Omncanme Tpacchbt
Texunueckuii geaerar: lukynos M.U.(BK, Mocksa) Tpacca 3*%1500m
Tnasublii cyaps: Meanxos U.B.(BK, MockBa) O0mas iMHa 4,5 km
3am.r1aBHOTO CybH M0 Tpaccam: Anapuanos H.A. (1, Mocksa) Mepenaa Boicor(HD)
Yien xiopu 3aiines A.JO. CIIOP Ne 102 Maxkcumaibsnblii noxbem(MC)
Ysen siopu Bapanos M.K. CHIOP Ne 43 O6uast BbicoTa noxbeMoB(TC)
MecTo cTapT Davmans Mvst rox — Opranusauus MTpad HTtorosoe OrtcraBanue | Bpim.
Ne PO nexa | cros [ cymma BpeMst OT JIHjiepa pasp.
1 30 boukoB Makcum 2007 1 CIIOP "FOnocTh MockBBI" 1o GHATIONY 0 2 2 0:14:05,9  0:00:00,0 2
2 71 Anexcee ®Enop 2007 2 CILOP "IOnocts MockBs" 10 6HaTIoHy 0 0 0 0:14:34,5 0:00:28,6 2
3 73  Tanneikua Makcum 2007 1 I'BY "CHIOP Ne43" MockomcropTa 0 2 2 0:14:35,5  0:00:29,6 2
4 56 Kapamuos Hukura 2007 1 TBY "CIIOP Ne43" Mockomcmopra 0 0 0 0:15:044 0:00:58,5 2
5 104 boponuH Makcum 2007 2 TBY "CHIOP Ne 102" MockomcropTa 0 0 0 0:15:15,3  0:01:09,4 2
6 15 IluToB Anapeit 2008 2 TBY "CHIOP Ne43" Mockomcmopra 1 2 3 0:15:26,5 0:01:20,6 2
7 63 MockaeB ApTeM 2007 2 CIIOP "HOnocts MockBbI" 10 GHATIOHY 0 3 3 0:15:36,4 0:01:30,5 2
8 53 Kamranos Erop 2007 2 T'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcmopra 1 2 3 0:15:37,9  0:01:32,0 2
9 101 ApnamoxoB ['1ed 2007 3 T'BY "CIIOP Ne 102" MockomcropTa 0 2 2 0:15:39,8 0:01:33,9 2
10 108 KysmmnoB Hukurta 2007 2 T'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcmopra 0 0 0 0:1541,6 0:01:357 2
11 60 AmnnpesHoB Cepreit 2007 3 I'BY "CILOP Ne43" Mockomcropta 0 1 1 0:15:45,.8 0:01:39,9 2
12 33 Manapsix Pognon 2007 2 T'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcmopra 0 2 2 0:15:54,0 0:01:48,1 2
13 27 I[pOSIIOB Cremnan 2007 2 CHIOP «lOnocts Mockss» no JIBC "BypesecTHuK" 0 3 3 0:15:57,3 0:01:51,4 2
14 26 PemeroB Hukwura 2007 2 T'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcmopra 0 1 1 0:15:59,9 0:01:54,0 2
15 75 bepesnsk Aptém 2007 3 TBY "CIIOP Ne43" MockomcriopTa 3 2 5 0:16:14,4  0:02:08,5 2
16 39 Bbonmaps Erop 2007 2 T'BY "CIIOP Ne43" Mockomcmopra 1 0 1 0:16:14,7 0:02:08,8 2
17 31 Tuxonos ®Enop 2008 6/p TBY "CIIOP Ned3" Mockomcriopra 1 2 3 0:16:16,3  0:02:10,4 2
18 94 Buckoatsix Cepreit 2007 2 TBY "CIIOP Ne43" Mockomcmopra 1 1 2 0:16:18,1  0:02:12,2 2
19 91 Tapunos Tumyp 2007 3 TBY "CLIOP Ne 102" Mockomcriopra 0 1 1 0:16:22,5 0:02:16,6 2
20 16 bamapos Mapar 2007 2 TBY "CIIOP Ne43" Mockomcmopra 2 3 5 0:16:23,1  0:02:17,2 2
21 50 Munaes Opuii-Puamm 2008 2 TBY "CHIOP Ne 102" MockomcropTa 1 3 4 0:16:24,9 0:02:19,0 2
22 90 Aranun Bacunmii 2008 1 10H. TBY "CLIOP Ne 102" MockomcriopTa 1 2 3 0:16:30,7 0:02:24,8 2
23 6 Kapuncknii ['eopruii 2008 2 TBY "CIIOP Ne43" MockoMcropTa 1 1 2 0:16:34,7 0:02:28,8 2
24 77 lletpuinkuii Makcum 2008 2 T'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcmopra 1 2 3 0:16:37,7 0:02:31,8 2
25 109 MI/IPOHOB Hwukura 2007 3 CULIOP "OnocTh MocKBEI" 1O GHATIOHY 0 2 2 0:16:40,1  0:02:34,2 2
26 55 MypasbeB Jmurpuii 2007 3 I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcmopra 1 3 4 0:16:45,3 0:02:39.4 2
27 112 XotueHkos IlaBen 2007 3 TBY "CIIOP Ne 102" MockomcropTa 0 3 3 0:16:47,5 0:02:41,6 2
28 17 Ky3sropa AHapeit 2008 2 CLIOP "KOnocts Mockest" o Guatiomny 1 4 5 0:16:54,9  0:02:49,0 2
29 51 Becnun Martseit 2008 3 TBY "CIIOP Ne 102" MockoMcropTa 0 1 1 0:17:00,7  0:02:54,8 2
30 93 IlectperioB AHTOH 2007  6/p TBY "CLIOP Ne43" Mockomcriopra 1 2 3 0:17:00,9  0:02:55,0 2
31 45 IloBeTknH DUIHIIIT 2007 3 I'BY "CIIOP Ne 102" MockomcropTa 0 0 0 0:17:04,4  0:02:58,5 2
32 9 BopoOseB Muxaun 2008 ©/p TBY "CLIOP Ne43" Mockomcriopra 1 1 2 0:17:04,6  0:02:58,7 2
33 92 JloruHos Jlenuc 2008 1 10H. TBY "CIIOP Ne 102" MockomcriopTa 0 2 2 0:17:07,0 0:03:01,1 2
34 100 CmupnoB ['eopruit 2007 1 10H. CIIOP (Onocts Mockss» 10 JIBC "Bypesectiik” 2 2 4 0:17:16,3 0:03:104 2
35 64 Mopo3soB Bragumup 2007 3 TBY "CIIOP Ne 102" MockomcropTa 3 3 6  0:17:19,3 0:03:13,4 2
36 74 Henomusmwmii Ban 2007  G/p Omuumoso 2 3 5  0:17:244  0:03:185 2
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[Makupos Crenan
CepoB Anekcauap
KocskoB BuxTop
Kypunkun Bagum
OBUYMHHUKOB AJeKcaHap
AbamuH Kupunn
Ky3zusupiii Biagumup
Becenos Hukura
3axapoB Aptem
Crpenkos Jlanuna
Caspanckwuii JImutpwii
BoraueB Aptem
Wnpua Anexkcanap
3axapoB AKuM
I'onuap Hukomnai
I'yceB Mapk
Tuxonos JleHuc
Enaxnn Tuxon
Crpyun Brnag
JxenmomanoB Makcum
Kucenes Unbs
Kynarun Bnagumup
CrpseixoB JImuTpwii
Ocxkupko I1aBen
Hogoteopues ®énop
Mepkynos Matsei
I'op6atenko ['ed
Eropos Crenan
Jlyckaros Kupumnn
Bypasnes Anekcei
AmromuH Jlennc
IIIectakoB Banum
Cranauk CasBa
Jemenok Baaum
OunumnnoB AHTOH
Cxopnynun Brnagucnas
Pomanos Ilasen
Hynuux Unbs
I'osnoBko enuc
JlaBpyxun Wnbs
Kynemmn Mapart
BapcykoB Tumodeii
Yaiixa Unps

Crexos ['eopruit
I'ycpkoB JImutpuii
CnoGoaunKkoB AneKcaHap
[Tpamek Tumodeit
CeepoB Anzapeit
Yaraes Koncrantun
Yakun Anekceit
Bopnyxos JImutpuii
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2007
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2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008

1 10H.

1 10H.

11oH.

1 10H.
o/p
o/p
o/p

o/p

110H.
o/p

3p

1 roH..

o/p

1 10H.

o/p
o/p

1 10H..

o/p

1 10H..

o/p

o/p
o/p
o/p

1 10H..

o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

110H.
o/p

CIHIOP "FOHocTh MOCKBBI" 110 OHATIIOHY

I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcmopta

CHIOP «tOHocTs Mocksbi» 1o JIBC "BypesecTHHK"

I'BY "CILIOP Ne43" Mockomcmiopta

I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcniopra

CHIOP «tOnocts Mockssi» o JIBC "Bypesectuuk"

CHIOP «tOHocTs Mocksbi» 1o JIBC "BypeBecTHHK"

I'BY "CLIOP Ne43" Mockomcnopra

CHIOP «tOHocTs Mocksbi» 1o JIBC "BypesecTHuK"

I'BY "CLIOP Ne43" Mockomcnopra
I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcniopra
I'BY "CHIOP Ne43" Mockomcnopra
I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcniopra
I'BY "CLIOP Ne43" Mockomcnopra
MII I'AJIAKTHUKA

I'BY "CLIOP Ne 102" MockomcnopTa
I'BY "CIHIOP Ne43" Mockomcriopra
I'BY "CHIOP Ne43" Mockomcnopra

I'BY "CIHIOP Ne43" Mockomcriopra

CHIOP «tOnocts Mocksbi» o JIBC "Bypesectuuk"

I'BY "CIHIOP Ne43" Mockomcriopta

CHIOP «tOnocts Mockssi» o JIBC "Bypesectuuk"

I'BY "CIHIOP Ne43" Mockomcriopra

CHIOP «tOnocts Mocksbi» o JIBC "Bypesectuuk"

I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcrniopra
I'BY "CLIOP Ne 102" MockomcnopTa
CHIOP "FOHocTth MoCKBBI" 110 OHATIIOHY
I'BY "CLIOP Ne 102" MockomcnopTa

I'BY "CIHIOP Ne43" Mockomcriopta

CHIOP «tOnocts Mocksbi» o JIBC "Bypesectuuk"

I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcniopra
I'BY "CLIOP Ne 102" MockomcnopTa
I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcniopra
I'BY "CHIOP Ne 102" MockomcnopTa
CIHIOP "KOHocTh MoCKBBI" 110 GHATIIOHY
I'BY "CLIOP Ne 102" MockomcnopTa
I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcniopra
I'BY "CHIOP Ne43" Mockomcnopra
OMHII0BO

I'BY "CLIOP Ne43" Mockomcnopra
I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcrniopra
I'BY "CLIOP Ne 102" MockomcnopTa
I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcniopra
I'BY "CLIOP Ne43" Mockomcnopra
I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcniopra
I'BY "CLIOP Ne 102" MockomcnopTa

I'BY "CIHIOP Ne43" Mockomcriopta

CHIOP «tOnocts Mocksbi» o JIBC "Bypesectuuk"

CHIOP «tOHocTs Mocksbi» 1o JIBC "BypesecTHuK"

I'BY "CLIOP Ne 102" MockomcnopTa

CHIOP «tOHocts Mocksbi» 1o JIBC "BypesecTHuk"
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0:17:25,0
0:17:26,0
0:17:27,3
0:17:31,0
0:17:31,0
0:17:31,1
0:17:38,7
0:17:49,0
0:17:53,5
0:17:57,6
0:17:59,0
0:18:06,3
0:18:14,6
0:18:26,4
0:18:26,6
0:18:27,7
0:18:29,9
0:18:30,0
0:18:32,9
0:18:33,0
0:18:33,8
0:18:33,8
0:18:36,2
0:18:40,1
0:18:40,5
0:18:40,5
0:18:44,6
0:18:45,6
0:18:56,6
0:19:04,3
0:19:08,3
0:19:08,6
0:19:08,8
0:19:09,6
0:19:16,0
0:19:31,1
0:19:36,1
0:19:50,2
0:19:52,7
0:20:17,6
0:20:36,9
0:21:15,6
0:21:30,9
0:21:31,9
0:21:54,1
0:22:00,5
0:22:11,3
0:22:36,2
0:23:11,2
0:23:24,6
0:23:35,0

0:03:19,1
0:03:20,1
0:03:21,4
0:03:25,1
0:03:25,1
0:03:25,2
0:03:32,8
0:03:43,1
0:03:47,6
0:03:51,7
0:03:53,1
0:04:00,4
0:04:08,7
0:04:20,5
0:04:20,7
0:04:21,8
0:04:24,0
0:04:24,1
0:04:27,0
0:04:27,1
0:04:27,9
0:04:27,9
0:04:30,3
0:04:34,2
0:04:34,6
0:04:34,6
0:04:38,7
0:04:39,7
0:04:50,7
0:04:58,4
0:05:02,4
0:05:02,7
0:05:02,9
0:05:03,7
0:05:10,1
0:05:25,2
0:05:30,2
0:05:44,3
0:05:46,8
0:06:11,7
0:06:31,0
0:07:09,7
0:07:25,0
0:07:26,0
0:07:48,2
0:07:54,6
0:08:05,4
0:08:30,3
0:09:05,3
0:09:18,7
0:09:29,1



88 85

3

5
12
23
24
29
34
42
47
49
52
76
88
89
95
96

83
106
13
61
35
82
36
32
25
107

Bansn Jles

He cTraproBao:
[Tpamex Tumodeit
ITax Aunpeit

l'octeB Aptém
Jleontnes IlaBen
Cxkpurniko Jlenwnc
Bbokyn Erop
Bonomguenko Jlennc
ITanun Kupunn
Kyxmnos Jleonnn
Hosonamua Mupon
I'openuk NBan
Pynaxac I'eopruit
Crapunsia Koncrantua
Tumodeer Martseii
AxuMoB Matseit
binnoB Erop
JAuckBanuguuupoBaHo:
®enseB Makap
Kpasuos UBau
I'oros Erop

Bonxkos I'eopruit
Kupunmos J{mutpuit
OBuapoB ApTéM
Uepnukor Hukonait
®etncos Hukonait
Paccamun Cepreit
Kosanes Cssitocnas

2007

2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007

2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007

o/p

l1oH.
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

o/p
l1oH.
o/p
o/p
o/p

o/p

1 10H.

o/p

o/p
3
3
2

o/p

o/p
3

I'BY "CIIOP Ne43" MockoMcropTa 5 5 10 0:24:19,5
I'BY "CIHIOP Ne43" Mockomcriopra

I'BY "CLIOP Ne 102" Mockomcnopta

I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcniopra

I'BY "CILIOP Ne43" Mockomcmiopta

I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcrniopra
CHIOP "FOnocts MockBbl" 10 GHaTIOHY
I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcrniopra

CHIOP «tOnocts Mocksbi» o JIBC "Bypesectuuk"
I'BY "CHIOP Ne43" Mockomcriopra

MAY ®KuC T'opoackas COB «Jlecnas»
O1MHII0BO

I'BY "CLIOP Ne43" Mockomcnopra

I'BY "CHIOP Ne43" Mockomcriopra

I'BY "CLIOP Ne 102" MockomcnopTa

I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcniopra

CHIOP "FOnocts MockBbl" 10 GHaTIoHy

I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcniopra

MAY ®KuC T'opoackas COB «Jlecnas»

I'BY "CIHIOP Ne43" Mockomcriopra

I'BY "CLIOP Ne 102" Mockomcmopta

I'BY "CHIOP Ne43" Mockomcriopra

I'BY "CLIOP Ne 102" Mockomcmopta

I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcrniopra

CHIOP «tOnocts Mockssi» o JIBC "Bypesectuuk"
I'BY "CHIOP Ne 102" Mockomcniopra

I'BY "CLIOP Ne 102" Mockomcmopta

0:10:13,6

Pemenne sxiopu

Ct No83 densieB Makap - auckBanudukauust/CornacHo nmyHkTy npasui CBP 12.4.6.3/

Cr. Ne106 Kpasrios MBan- aucksanuduxarms/CornacHo myHkty npasuia CBP 12.4.6.3/

Ct Nel3 T'oros Erop- auckBanudukanus/Cornacao myHkry npasun CBP 12.4.6.3/

Ct Ne61 Bonkos ['eopruii - auckBamudukarms/CornacHo nyHkty npasuia CBP 12.4.6.3/

Ct No36 Uepnukos Huxkonaii - nuckanudukarms/CornacHo nyskry npasui CBP 12.4.6.3/

Ct No32 ®detncoB Hukomait - aucksanuduxarms/CornacHo myskry npasun CBP 12.4.6.3/

Ct No25 Paccaann Huxonaii - quckBanudukaius/Cornacao nmyHkry npasun CBP 12.4.6.3/

Cr. Ne35 Kupuuios Jimurpuii - muckBaimndukanus/CornacHo nyHkry npasui CBP 12.4.6.3/

Cr. Ne 82 OBuapoB Aprem- auckBanuukanus/CoraacHo nyHkry npasui CBP 12.4.6.3/

Ct Ne 107 Kosane Casitocias - auckBanmdukarms/Cornacuno mynkry npasmi CBP 12.4.6.3/

I'naBHeIit cybst
Menuxos 1.B. (BK, Mocksa)

T'naBHbIH cexperapb
VYcosuu A.I'. (BK, Mocksa)




	спринт юноши

